[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.10.2018

	№
	135

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 20.02.2018 № 26
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 20.02.2018 № 26 «Об антитеррористической комиссии в Кировской области», дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:

«Решения антитеррористической комиссии в Кировской области, принятые в пределах ее компетенции, обязательны для исполнения органами государственной власти Кировской области, органами местного самоуправления, организациями, должностными лицами и гражданами
в Кировской области. Неисполнение или нарушение указанных решений влечет ответственность, предусмотренную Законом Кировской области
«Об административной ответственности в Кировской области».
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]